本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
NTC热敏电阻
抵
抗
値
 (Ω
)
2.4

⑤ 外部电极
结 构 图
型号命名方式
Dec. 201703
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
NTC热敏电阻（片式）
✽1 额定功率：额定周围温度 25 ℃时，可连续施加的最大功率值。
 ·可连续施加的功率最大值（最大功率）在周围温度 25 ℃以下是与额定功率相同，25 ℃以上时随功率递减曲线改变。
 ·详细情况请参照设计注意事项。
✽2 散热定数：相当于热敏电阻由负荷功率引发自身发热温度上升 1 ℃时的功率。
 ·散热定数以贴装厚度 1.6 mm的玻璃环氧电路板时的值为参考值。
项　　目 0603 1005 1608
使用温度范围 –40 ~ 125 °C
额 定 功 率 ✽1 33 mW 66 mW 100 mW
散 热 定 数 ✽2 约 1 mW / °C 约 2 mW / °C 约 3 mW / °C
规 格
高精度型（电阻值容差：±2 %，±1 %）产品编号一览表
● 0603尺寸
● 1005尺寸
● 1608尺寸
型号中的□记录的是电阻值容差编号。
型号中的□记录的是电阻值容差编号。
型号中的□记录的是电阻值容差编号。
型号中的□记录的是电阻值容差编号。
型　号 电阻值
at 25 ℃
电阻值
容差
B定数
at 25/50(K)
B 定数
at 25/85(K)
ERTJZEG103□A  10 kΩ
±1 %(F)
or
±2 %(G)
(3380 K) 3435 K±1%
ERTJZEP473□  47 kΩ 4050 K±1 % (4100 K)
ERTJZEP683□  68 kΩ 4050 K±1 % (4100 K)
ERTJZER683□  68 kΩ 4250 K±1 % (4300 K)
ERTJZER104□ 100 kΩ 4250 K±1 % (4300 K)
ERTJZET104□ 100 kΩ 4500 K±1 % (4550 K)
ERTJZEV104□ 100 kΩ 4700 K±1 % (4750 K)
型　号 电阻值
at 25 ℃
电阻值
容差
B定数
at 25/50(K)
B 定数
at 25/85(K)
ERTJ0EG103□A  10 kΩ
±1 %(F)
or
±2 %(G)
(3380 K) 3435 K±1 %
ERTJ0EP333□  33 kΩ 4050 K±1 % (4100 K)
ERTJ0EP473□  47 kΩ 4050 K±1 % (4100 K)
ERTJ0EP683□  68 kΩ 4050 K±1 % (4100 K)
ERTJ0ER104□ 100 kΩ 4250 K±1 % (4300 K)
ERTJ0ES104□ 100 kΩ 4330 K±1 % (4390 K)
ERTJ0EV104□ 100 kΩ 4700 K±1 % (4750 K)
ERTJ0EV224□ 220 kΩ 4700 K±1 % (4750 K)
型　号 电阻值
at 25 ℃
电阻值
容差
B定数
at 25/50(K)
B 定数
at 25/85(K)
ERTJ1VG103□A  10 kΩ ±1 %(F)
or
±2 %(G)
(3380 K) 3435 K±1 %
ERTJ1VS104□A 100 kΩ (4330 K) 4390 K±1 %
标准型（电阻值容差：±5 %，±3 %）产品编号一览表
● 0603尺寸
型　号 电阻值
at 25 ℃
电阻值
容差
B定数
at 25/50(K)
B 定数
at 25/85(K)
ERTJZET202□ 2.0 kΩ
±3 %(H)
or
±5 %(J)
4500 K±2 % (4450 K)
ERTJZET302□ 3.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJZET472□ 4.7 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJZEG103□A 10 kΩ (3380 K) 3435 K±1 %
ERTJZEP473□ 47 kΩ 4050 K±2 % (4100 K)
ERTJZEP683□ 68 kΩ 4050 K±2 % (4100 K)
ERTJZER683□ 68 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJZER104□ 100 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJZET104□ 100 kΩ 4500 K±2 % (4550 K)
ERTJZEV104□ 100 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJZET154□ 150 kΩ 4500 K±2 % (4750 K)
ERTJZET224□ 220 kΩ 4500 K±2 % (4750 K)
Dec. 201703
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
NTC热敏电阻（片式）
● 1005尺寸
型　号 电阻值
at 25 ℃
电阻值
容差
B定数
at 25/50(K)
B 定数
at 25/85(K)
ERTJ0EA220□ 22 Ω
±3 %(H)
or
±5 %(J)
2750 K±3 % (2700 K)
ERTJ0EA330□ 33 Ω 2750 K±3 % (2700 K)
ERTJ0EA400□ 40 Ω 2750 K±3 % (2700 K)
ERTJ0EA470□ 47 Ω 2750 K±3 % (2700 K)
ERTJ0EA680□ 68 Ω 2800 K±3 % (2750 K)
ERTJ0EA101□ 100 Ω 2800 K±3 % (2750 K)
ERTJ0EA151□ 150 Ω 2800 K±3 % (2750 K)
ERTJ0ET102□ 1.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ0ET152□ 1.5 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ0ET202□ 2.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ0ET222□ 2.2 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ0ET302□ 3.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ0ER332□ 3.3 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0ET332□ 3.3 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ0ET472□ 4.7 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ0ER472□ 4.7 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0ER682□ 6.8 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0EG103□A 10 kΩ (3380 K) 3435 K±1 %
ERTJ0EM103□ 10 kΩ 3900 K±2 % (3970 K)
ERTJ0ER103□ 10 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0ER153□ 15 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0ER223□ 22 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0EP333□ 33 kΩ 4050 K±2 % (4100 K)
ERTJ0ER333□ 33 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0ET333□ 33 kΩ 4500 K±2 % (4580 K)
ERTJ0EP473□ 47 kΩ 4050 K±2 % (4100 K)
ERTJ0ET473□ 47 kΩ 4500 K±2 % (4500 K)
ERTJ0EV473□ 47 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ0EP683□ 68 kΩ 4050 K±2 % (4100 K)
ERTJ0ER683□ 68 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0EV683□ 68 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ0EP104□ 100 kΩ 4050 K±2 % (4100 K)
ERTJ0ER104□ 100 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ0ES104□ 100 kΩ 4330 K±2 % (4390 K)
ERTJ0ET104□ 100 kΩ 4500 K±2 % (4580 K)
ERTJ0EV104□ 100 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ0ET154□ 150 kΩ 4500 K±2 % (4580 K)
ERTJ0EV154□ 150 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ0EV224□ 220 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ0EV334□ 330 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ0EV474□ 470 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
型号中的□记录的是电阻值容差编号。
Dec. 201703
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
NTC热敏电阻（片式）
● 1608尺寸
型　号 电阻值
at 25 ℃
电阻值
容差
B定数
at 25/50(K)
B 定数
at 25/85(K)
ERTJ1VA220□ 22 Ω
±3 %(H)
or
±5 %(J)
2750 K±3 % (2700 K)
ERTJ1VA330□ 33 Ω 2750 K±3 % (2700 K)
ERTJ1VA400□ 40 Ω 2800 K±3 % (2750 K)
ERTJ1VA470□ 47 Ω 2800 K±3 % (2750 K)
ERTJ1VA680□ 68 Ω 2800 K±3 % (2750 K)
ERTJ1VA101□ 100 Ω 2800 K±3 % (2750 K)
ERTJ1VT102□ 1.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ1VT152□ 1.5 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ1VT202□ 2.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ1VT222□ 2.2 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ1VT302□ 3.0 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ1VT332□ 3.3 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ1VR332□ 3.3 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VR472□ 4.7 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VT472□ 4.7 kΩ 4500 K±2 % (4450 K)
ERTJ1VR682□ 6.8 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VG103□A 10 kΩ (3380 K) 3435 K±1%
ERTJ1VR103□ 10 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VR153□ 15 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VR223□ 22 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VR333□ 33 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VP473□ 47 kΩ 4100 K±2 % (4150 K)
ERTJ1VR473□ 47 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VV473□ 47 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ1VR683□ 68 kΩ 4250 K±2 % (4300 K)
ERTJ1VV683□ 68 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ1VS104□A 100 kΩ (4330 K) 4390 K±1%
ERTJ1VV104□ 100 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ1VV154□ 150 kΩ 4700 K±2 % (4750 K)
ERTJ1VT224□ 240 kΩ 4500 K±2 % (4580 K)
型号中的□记录的是电阻值容差编号。
Dec. 201703
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。